
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 149    DATA 09-09-2021 

 
OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 

INSTALLAZIONE LUMINARIE IN COLLERINALDO NATIVITA' MARIA 

SS 11-12/09/2021 DITTA CHIARINI MANSUETO. 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Sindaco n.4/2019 con il quale è stata rinnovata al sottoscritto la 

responsabilità del servizio dell’area amministrativa; 

Dato atto che l’Amministrazione Comunale ha ritenuto opportuno, considerando la 

graduale ripresa sociale in tale particolare momento storico, compartecipare alle 

spese che l’Associazione Culturale Collerinaldo dovrà sostenere in occasione dei 

festeggiamenti in onore della Natività di Maria SS che si terranno l’11 ed il 12 c.m.; 

Concordato di provvedere alla parziale copertura economica individuando 

nell’installazione di luminarie lungo il perimetro del paese affidandone il servizio alla  

Ditta Chiarini Mansueto di Torricella Sicura; 

Ricevutane la disponibilità con preventivo di spesa assunto al prot.n.n.3853 del 09 

c.m. al prezzo a corpo pari ad € 2.000,00; 

Stante l’imminenza dello svolgimento dell’evento previsto, con il presente atto si 

ritiene necessario impegnare la succitata somma di € 2.000,00; 

Visto il regolamento di contabilità dell’Ente; 

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la 

gestione del servizio; 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 

 



Di impegnare in favore della Ditta Mansueto Chiarini di Torricella Sicura la somma 

di € 2.000,00 per l’installazione di luminarie lungo il perimetro del paese, 

imputandola al codice di bilancio 05.01-1.03.02.02.005 (cap.3150) g.c.. 

Di rinviare ad ulteriore atto la liquidazione  della spesa effettuato regolarmente il 

servizio affidato ed a presentazione di idonea documentazione contabile. 

 

 

CIG: Z8832FB2A7 

 

 

Lì, 09-09-2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Fabrizio Chiaretti) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 15-09-2021 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 15-09-2021 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 09-09-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Fabrizio Chiaretti) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   15-09-2021                numero di pubblicazione 328 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


